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Технический паспорт
Зажим Multi-Quick, метрический

Арт.-№  2153718

M
 
 

PA Полиамид

• метрический держатель Multi-Quick; 
• простое и надежное крепление; 
• просто устанавливается в ряд; 
• упрощенное хранение; 
• универсален в использовании.

 
 

 

Исходные данные

2153718
M-Quick M20 LGR
Зажим Multi Quick
16-20mm
светло-серый
7035
Полиамид
PA

100,00 Шт.

0,60 кг/100 шт.

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
Размер
Цвет
Номер RAL
материал
Сокращенное наименование
материала
Минимальная единица
продажи
Вес
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Технические характеристики

27,50 мм
15,50 мм
8,00 мм
4,10 мм
32,00 мм
7,00 мм

1,00
40 N
отверстие под винт
согласно VDE 0471/DIN 695 части 2-1, температура тестирования: 650°C





Сквозное отверстие, навинчивается на резьбу M6

16,00 - 20,00 мм


Размер А
Размер В
Размер Е
Размер F
Размер Н
Размер h
Anreihbar
Количество кабелей/труб
Параметры вытягивания
Вид крепления
трудновоспламеняющийся
Geschlossen
Без галогена
Mit Einlage
Монтаж скобы
Система фиксации
Диапазон зажима D
Устойчив к УФ
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